
 
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “VITRUVIO POLLIONE” 

Via E.Filiberto,73 – 04023 Formia (LT) – tel 0771/21193-fax 0771/322739 
Distretto Scolastico n° 49 - C.F. 90027840595 - www.icpollione.edu.it 

e mail: ltic81300v@istruzione.it - ltic81300v@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
 

Data e Prot. n. vedi segnatura  

All’ALBO on-line 
del sito web della Scuola 
 

 
 

Oggetto: ASSEGNAZIONE INCARICHI – DUE PSICOLOGI PER IL SERVIZIO DELLO SPORTELLO DI ASCOLTO 
PSICOLOGICO E FORMAZIONE AL PERSONALE DOCENTE E ALLA COMUNITÀ SCOLASTICA. 

     Titolo progetto: “TI ASCOLTO E TI ACCOMPAGNO”  

  CODICE SIGEM: 23004DP000000294 
    CUP: D81I23000000002 

 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO la determina dirigenziale Prot. n.757/IV.5 del 23/01/2024; 
 

VISTO l’avviso di selezione pubblica Prot.n. 758 / IV.5 del 23/01/2024 con il quale è stata indetta una gara  per 

l’individuazione di n. 02 (due) psicologi per il servizio dello sportello di ascolto psicologico e formazione al 

personale docente e alla comunità scolastica; 
 

     VISTA la graduatoria provvisoria formulata dalla Commissione tecnica (Verbale Prot.n. Prot. 1845/IV.5 del    
     08/02/2024) e pubblicata in data 08/02/2024 - Prot. 1903/IV.5 –  
 

Posizione COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 LOMBARDI LAVINIA 81 punti 

2 IANDOLO MONICA 72 punti 

3 MAGNIFICO ROBERTA 62 punti 

4 ZINICOLA FRANCESCA 32 punti 
5 FILOSA  GIULIANA 10 punti 

 
    CONSIDERATO che sono decorsi i termini (n. cinque giorni) dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria                
    senza presentazione di reclami 
 

DETERMINA 
 

di aggiudicare il servizio di SPORTELLO DI ASCOLTO PSICOLOGICO E FORMAZIONE al personale docente e alla 

comunità scolastica alla: 

- dott.ssa LOMBARDI LAVINIA 

- dott.ssa IANDOLO MONICA 
 

 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "VITRUVIO POLLIONE"
C.F. 90027840595 C.M. LTIC81300V
AVAWA6S - Ufficio Protocollo LTIC81300V

Prot. 0002767/U del 27/02/2024 10:36

IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.icpollione.edu.it/
mailto:ltic81300v@istruzione.it
mailto:ltic81300v@pec.istruzione.it


 
 

 
 

 

L’atto di aggiudicazione sarà pubblicato sul sito web della Scuola www.icpollione.edu.it  nelle apposite sezioni  
di Pubblicità legale e di Amministrazione Trasparente 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  

                      dott.ssa Immacolata Picone 
                                                                                                                                              Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
                                                                                                                                          del D. Lgs 82/2005 (Codice dell’Amministrazione Digitale)  
                                                                                                                                                                           s.m.i. e norme collegate 

 

http://www.icpollione.edu.it/

		2024-02-27T09:48:21+0100
	PCNMCL67L59F839X




